
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.um.cieszyn.bip-gov.info.pl

Cieszyn: Świadczenie usług w zakresie odbioru i zagospodarowa nia

odpadów komunalnych od wła ścicieli nieruchomo ści poło żnych na

terenie Gminy Cieszyn

Numer ogłoszenia: 216708 - 2013; data zamieszczenia : 05.06.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Cieszyn, w imieniu której działa Burmistrz Miasta Cieszyna , Rynek 1, 43-400

Cieszyn, woj. śląskie, tel. 033 4794200, 4794350, faks 033 4794303, 4794361.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.um.cieszyn.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług w zakresie odbioru i

zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położnych na terenie Gminy Cieszyn.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest

świadczenie usług w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z obszaru miasta Cieszyna

powstających na terenie nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych. Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia został określony w Załączniku nr 8 do SIWZ..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.00.00.00-7, 90.50.00.00-2, 90.51.20.00-9, 90.51.31.00-7,

90.51.40.00-3.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.08.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

1 z 5 2013-06-05 14:35



III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Nie wymaga się wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna niniejszy warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, iż: 1) Uzyskał wpis do

rejestru (tj. figuruje w rejestrze) działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych

od właścicieli nieruchomości, prowadzonego przez Burmistrza Miasta Cieszyna zgodnie z Rozdziałem

4a ustawy z dnia 13 września 1996 o utrzymaniu czystości i porządku w gminach; 2) Posiada

zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu i zbierania odpadów objętych

przedmiotem zamówienia, zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach; 3) Posiada wpis do

rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, prowadzonego przez

Głównego Inspektora Ochrony Środowiska, zgodnie z ustawą z dnia 29 lipca 2005 r. o zużytym

sprzęcie elektrycznym i elektronicznym. Ocena spełnienia powyższego warunku dokonana zostanie

zgodnie z formułą spełnia-nie spełnia na podstawie złożonych dokumentów

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał, a w przypadku

świadczeń ciągłych wykonuje, usługi, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - obejmujące odebranie

odpadów (czynność zrealizowana, zakończona) komunalnych w łącznej ilości co najmniej 3 000 Mg

(Wykonawca może sumować ilości kilku usług o mniejszym zakresie do uzyskania wymaganej ilości

3000Mg) Ocena spełnienia powyższego warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia-nie

spełnia na podstawie złożonych dokumentów

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje: I. W zakresie

potencjału technicznego co najmniej: 1) Czterema pojazdami typu śmieciarka o kubaturze min. 14 m3 do

odbioru odpadów z pojemników typu 110 litrów, 120 litrów, 240 litrów, 1100 litrów; oraz 2) Dwoma

pojazdami specjalnymi typu śmieciarka małogabarytowa o DMC do 3,5 ton przystosowanymi do odbioru

odpadów z posesji o utrudnionym dojeździe, w tym o wąskich jezdniach (ograniczonych krawężnikami i

chodnikami); oraz 3) Jednym pojazdem z dźwignikiem hakowym lub bramowym, przystosowanym do

odbioru kontenerów z odpadami; oraz 4) Jednym pojazdem ciężarowym skrzyniowym o DMC min. 7 ton

przystosowanym do odbioru odpadów wielkogabarytowych (np. osiatkowanym); oraz 5) Jednym

pojazdem ciężarowym z żurawiem HDS przystosowanym do odbioru pojemników typu dzwon (lub innych

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

2 z 5 2013-06-05 14:35



uzgodnionych z administratorami osiedli); oraz 6) Jednym pojazdem przystosowanym do odbioru

odpadów niebezpiecznych (ADR); oraz 7) Dwoma pojazdami ciężarowymi przystosowanymi do odbioru

worków z odpadami selektywnymi (np. osiatkowane). Uwaga. Zamawiający dopuszcza możliwość

dysponowania przez Wykonawcę jednym pojazdem spełniającym jednocześnie wymagania opisane w

punktach 4; 5; 6. Ocena spełnienia powyższego warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą

spełnia-nie spełnia na podstawie złożonych dokumentów

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca oświadczy na formularzu oferty, że osoby uczestniczące w realizacji zamówienia posiadają

aktualne uprawnienia do kierowania pojazdami, o których mowa w pkt III.3.3 Ocena spełnienia

powyższego warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia-nie spełnia na podstawie złożonych

dokumentów

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca oświadczy na formularzu oferty, że: 1)

Posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 300.000,00 zł; 2) Jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 300.000,00 zł. Ocena spełnienia powyższego

warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia-nie spełnia na podstawie złożonych dokumentów

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych

dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu,  a jeżeli okres prowadzenia działalności jest  krótszy -  w  tym

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy

lub  usługi  zostały  wykonane,  oraz załączeniem dowodów,  czy  zostały  wykonane lub  są  wykonywane

należycie;

wykaz narzędzi,  wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót

budowlanych w  celu wykonania  zamówienia  wraz z  informacją  o  podstawie  do  dysponowania  tymi

zasobami;

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

3 z 5 2013-06-05 14:35



uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

wykonawca powołujący się  przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zamawiający zgodnie z art. 144 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych przewiduje możliwość dokonywania

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

4 z 5 2013-06-05 14:35



zmian w treści zawartej umowy w stosunku do treści oferty w zakresie: 1. Zmiana terminu przewidzianego na

realizację usługi: a) wstrzymanie realizacji usługi z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, b) działania siły

wyższej, c) wystąpienie niekorzystnych warunków atmosferycznych uniemożliwiających realizację usługi 2. Zmiany

wynagrodzenia umownego: a) wystąpienia zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie

mającym wpływa na realizację przedmiotu zamówienia zaistniałych po dacie zawarcia umowy (w szczególności:

zmiany stawki podatku VAT; zmiany wysokości tzw. opłaty marszałkowskiej - za składowanie odpadów na

składowisku, skutkującej zmianą kosztów naliczanych przez prowadzącego regionalną instalację do przetwarzania

odpadów komunalnych wynoszącą ponad 10% w stosunku do wysokości kosztów obowiązującej w dniu zawarcia

umowy itp.), b) wzrostu wskaźnika inflacji w danym roku w stosunku do roku poprzedniego o ponad 3% -

opublikowanego przez GUS; c) zmiany prawa lokalnego umożliwiającego kierowanie odpadów komunalnych z

terenu Gminy Cieszyn do nowych regionalnych instalacji przetwarzania odpadów komunalnych, skutkującego

obniżeniem kosztów zagospodarowania odpadów; 3. Pozostałe rodzaje zmian spowodowane następującymi

okolicznościami: a) zmiana powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na

realizację zamówienia, b) z przyczyn niezależnych lub niemożliwych do przewidzenia przez Wykonawcę i

Zamawiającego.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.um.cieszyn.bip-gov.info.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miejski w Cieszynie ul.

Kochanowskiego 14 (I piętro, pokój nr 12) 43-400 Cieszyn.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  12.06.2013

godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Cieszynie, ul. Rynek 1, 43-400 Cieszyn - Kancelaria ogólna, parter.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  Nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

5 z 5 2013-06-05 14:35


